D.num Joanne Bap.ta Palumbum nepotem ipsorum coniugum site et posite intus hanc civitate 

Neapolis in Platea que dicitur Vico deli Panicteri regionis sedilis Montanee huius civitatis 

Neapolis iuxta bona dicti Ioannis Bap.te iuxta bona Dopni Vincentij Pironti iuxta bona 

excellentis D.ni Joannis Thome Carrafa Comitis Madaloni iuxta bona Francisci de Avitabulo 

iuxta bona Nobilis Francisci de Marchisio iuxta viam publicam et alios confines virtute 

publici instrum.to submissionis predicte exinde facte per manus mei Notarii supradicti olim 

die vicesimo quinto mensis septembris proxime preteriti presentis annis … (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3410, f. 149-152; Pinto, Ricerca 2010). 

- 1517. A’ 9 novembre per Istrom.to per Not. Luise Castaldo il Monastero, seu Convento di S. 

Ligoro asserendo possedere come cosa propria della Cappella sotto il titolo di S. Sebastiano, 

sita dentro d.o Monastero … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3445; Pinto, Ricerca 2010). 

19.11.1517 - Fascic.o 15.° Num.ro 9.° In nomine D.ni nostri Ieshu Xpi amen anno à nativitate 

ipsius Millesimo quingentesimo decimo septimo … Die decimonono mensis Novembris sexte 

inditionis Neapolis in Santo Ligorio de’ Neapoli. Nos Cesar Malfitanus … Quod predicto die 

in nostri presencia constitutis Rev.da D.na Tarsilla Guindatia Abba, et Infirmaria dicti 

Monasterij … ex una parte. Et honorabili viro Vincentio de’ Saraco de’ Neapoli … ex parte 

altera: prefatus vero Vincentius … habere … quandam terram modiorum quatuor plus, vel 

minus arbustatam, et vitatam, sitam, et positam in pertinentiis ville Casorie, pertinentiarum 

civitatis Neapolis, ubi dicitur ad Chiorano, seù ad Cava iuxta bona dicte infirmarie Sancti 

Ligorij, iuxta vias publicas à duabus partibus, et alios confines … (ASNa, Mon. sopp., vol. 

3415 bis; Pinto, Ricerca 2012). 

9.2.1518 - In Nomine Domini Nostri Ihu Xpi Amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo decimo octavo Regnantibus Serenissimis, et Illustrissimis ac Cactolicis 

dominis nostris dominis Regina Ioanna, et Rege Carulo hispaniarum utriusque Sicilie 

Ierusalem et Regnorum vero eorum in hoc Regno Sicilie Citrafarum Anno tercio feliciter 

Amen. Die nono mensis februarii sexte inditionis Neapoli: Nos Ioannes Thomas de Perocta de 

Neapoli ad contractus Iudex, Ioannes Antonius de’ Nuteria … Notarius … accersitis … ad 

venerabilem Ecclesiam, et Monasterium Sancti Ligorij de Neapoli … constitutis Reverenda, 

et Venerabilibus Religiosis Domina Tarsidia Guindacia Abbatissa dicti Monasterij, Domina